

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (สำหรับสิ่งปลูกสร้างเบื้องต้น)

ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างเขื่อนกั้นน้ำบริเวณพื้นที่วัดเขาเจ้า								
ลักษณะงาน	เขื่อนกั้นน้ำขนาด 0.10 ม. หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 651 ตร.ม.								
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณเขื่อนเจ้า								แบบ เทศบาลตำบลพรหมามนิคม
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลพรหมามนิคม								แบบเลขที่ 10/2559
คำนวณราคากลางโดย	นายแสงทอง อินทิสง ผู้ชำนาญการก่อสร้าง								เมื่อวันที่ 9 กรกฎาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทำความสะอาดผิวทางเดิม	651	ตร.ม.	0.00	0.00	2.00	1,302.00	1,302.00	
2	งานรั้วผิวคอนกรีตเสริม	15	0.00	0.00	70.00	910.00	910.00	รื้อขนไป	
3	งานคอนกรีต ทน 0.10 ม. (คอนกรีตสำเร็จรูป Strenght 240 ksc ; cube : 28 d)	65	ลบ.ม.	1,850.00	120,250.00	306.00	19,890.00	140,140.00	
4	เหล็กเสริมกรง wire mesh ϕ 0.20x0.20 ม. ϕ 3.2 มม.	651	ตร.ม.	23.00	14,973.00	5.00	3,255.00	18,228.00	
5	เหล็ก DB ϕ 16 มม. (1.580 กก./ม.)	0.074	ตัน	19,750.78	1,461.56	3,300.00	244.20	1,705.76	
6	แอสฟัลท์	15	ลิตร	45.00	675.00	14.92	223.80	898.80	
7	โชน	9	แผ่น	25.00	225.00	2.00	18.00	243.00	
8	ไม้แบบ	4	ลบ.ม.	507.58	2,030.33	133.00	532.00	2,562.33	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				139,614.89		26,375.00	165,989.89	

คำนวณราคากลางโดย

(นายแสงทอง อินทิสง)
ผู้ชำนาญการก่อสร้าง

ผู้แทนลูกค้า

(นายแสงทอง อินทิสง)

ผู้ชำนาญการก่อสร้าง